СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 05 августа  2014 г.  №  11/6

Об утверждении графика проведения
мониторинга          работы    ярмарок
выходного дня   на  сентябрь-декабрь
2014 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по согласова-
нию мест размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы от 25 марта 2014 года № 5/6, утвержденного Советом депутатов муниципального округа Филёвский парк, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Утвердить график проведения мониторинга работы ярмарок выходного
дня на сентябрь-декабрь 2014 года (приложение).
         2. Опубликовать настоящее решение в  газете «На Западе Москвы. Филёвский парк» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк                                                                                     Ю.Г.Юдин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Филевский парк
от 05 августа 2014 года № 11/6

ГРАФИК
проведения мониторинга  работы  ярмарок выходного дня
на  сентябрь - декабрь2014 года

	№ п/п
	Дата
 проведения
	Место проведения

	1.
	26 сентября 2014 года
	Филёвский бр. д.1

	2.
	28 ноября    2014 года
	Филёвский бр. д.1